РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2020                             №21                          с. Куйбышево

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
      В соответствии с Уставом муниципального образования Куйбышевского сельского поселения, статьей 5 Областного закона от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Назначить   выборы  депутатов   Собрания Куйбышевского сельского поселения на  13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней в средствах массовой информации.
3. Настоящее  решение   вступает    в  силу  с  момента   его      официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Мандатной комиссии Е.О.Семенцову
Председатель Собрания депутатов-

глава Куйбышевского сельского поселения                                    Р.В.Рудаков